
 

 

 

グループリビング運営協議会 会員募集 

 

グループリビング運営協議会      

会長 星川 光子 

 

2012 年 2 月に、任意団体「グループリビング運営協議会」を設立し、今年 5

年目を迎えます。この協議会の目的はグループリビング運営者や運営者をめざ

す団体、個人の相互支援、相互啓発とともに、全国に向けてグループリビング

の普及啓発活動、調査研究等を行い、我が国における豊かな高齢者居住の推進

に寄与することです。  

活動内容は（１）グループリビングへの支援・相談、（２）ワークショップの

開催、（３）ホームページの運営、（４）グループリビングの調査研究、（５）そ

の他、本協議会の目的を達成するために必要な事業、です。 

会員の対象は、グループリビング運営者はもとより、これから作りたい人、

応援したい人、研究したい人、またグループリビングという名称に拘らず、グ

ループリビングに類似した共生の住まいも対象にしております。 

ぜひこの主旨にご賛同賜り、会員になって下さいますように願い申し上げま

す。 

 

■会員種別と年会費 

 

 

会員種別 内容 会費（1口）

運営に参加できる団体 20,000円

運営に参加できる個人 10,000円

活動を支援する団体 10,000円

活動を支援する個人 10,000円

学生会員 活動を支援する18歳以上の学生 1,000円

正会員

賛助会員

 

 

■お問合せ 

 

グループリビング運営協議会 事務局 土井原奈津江 

北海道登別市桜木町 2－3－10 NPO 法人いぶりたすけ愛 

TEL 0143－88－2626 

FAX 0143－81－2345 

Mail  natsue@sfc.keio.ac.jp 

HP http://www.glnet-groupliving.org/ 

mailto:natsue@sfc.keio.ac.jp


会員申込書 

グループリビング運営協議会 事務局 土井原奈津江 行 

ＦＡＸまたはメールでお送りください。 

 

 

 

 

 

 

年  月  日 

 

団体名等                                    

氏名                                                               

住所  〒 

                                         

電話                                       

FAX                                       

E-Mail                                                                 

＊経費節減のため E-Mail でのご連絡にご協力ください。 

 

■会員種別  

下記の該当するものに〇をつけ、口数をご記入ください。 

 

・正会員  （団体）（   口）   ・正会員（個人） （   口）   

・賛助会員（団体）（   口）   ・賛助会員（個人）（   口）  

・学生会員       （   口）  

 

■お振込先 

＊たいへん申し訳ございませんが、会長名は以前のままですが以下の口座でお

願いいたします。 

 

振込銀行：横浜銀行 

支店名 ：湘南台支店（支店番号 625） 

口座種別：普通預金 

口座番号：6048010 

口座名義：グループリビング運営協議会 会長 西條節子 

 

 

会費を振込後にＦＡＸまたはメールでお送りいただけますようにお願い申

し上げます。 

メールアドレス：      natsue@sfc.keio.ac.jp 

FAX     ：0143－81－2345（NPO 法人いぶりたすけ愛） 

＊申込書受付後、14 日以内に会員 NO．をお知らせいたします。連絡が届

かない場合は、誠に申し訳ございませんがご一報お願いいたします。 

 

 

 

mailto:natsue@sfc.keio.ac.jp

